
 
 
 

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Motto: „Výchovou a vzděláním k odpovědnosti” 

 
 

 Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem-centrum IČ: 44556969 tel.: 475 316 811 e-mail: skola@oaulpar.cz 
 ID datové schránky: t5vtd7e RED-IZO: 600011445 mobil: 731 478 567 web: www.oaulpar.cz 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
zákonný zástupce/žák 

Já,  .......................................................... , nar.  ........................... , trvale bytem  ........................................ 

 ....................................................................... , tímto výslovně uděluji souhlas Obchodní akademii 

a jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen 

škola) se zpracováním osobních údajů mého syna / mojí dcery  ........................  .....................................,  

nar. ............................... , trvale bytem  ....................................................................................................,  

a to těchto osobních údajů a za uvedeným účelem: 

 

Jméno a příjmení, škola 
a třída, ve které se dítě 
vzdělává, výsledky 
dosažené v soutěžích 

 za účelem propagace školy a její činnosti na jejích webových a 
sociálních stránkách školy a listinných a propagačních 
materiálech školy (např. školní časopis, letáky, almanachy aj.) 

 Ano Ne 

 za účelem organizace průběhu školního kola soutěží, kterých se 
zúčastní v průběhu vzdělávání ve škole 

 Ano Ne 

 za účelem předání osobních údajů pořadatelům vyšších kol 
soutěží 

 Ano Ne 

Fotografie, audio/video 
záznamy pořízené 
v průběhu vzdělávání 

 za účelem propagace školy a její činnosti na webových a 
sociálních stránkách školy, listinných a propagačních 
materiálech (např. školní časopis, letáky, almanachy aj.) školy 

 Ano Ne 

E-mailová adresa žáka 

 

 za účelem organizace průběhu školního kola soutěží, kterých se 
Vaše dítě zúčastní v průběhu vzdělávání ve škole 

 Ano Ne 

 za účelem předání osobních údajů pořadatelům vyšších kol 
soutěží 

 Ano Ne 



 
 
 

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Motto: „Výchovou a vzděláním k odpovědnosti” 

 
 

 Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem-centrum IČ: 44556969 tel.: 475 316 811 e-mail: skola@oaulpar.cz 
 ID datové schránky: t5vtd7e RED-IZO: 600011445 mobil: 731 478 567 web: www.oaulpar.cz 

Jméno, příjmení, třída,  
e-mailová adresa, 
fotografie, město 
trvalého pobytu 

 za účelem přístupu do školního e-learningového systému 
Moodle, informačního systému EduPage a  platformy Office 
365 (školní email), ve kterých jsou přístupné další výukové 
materiály, software a testy 

 Ano Ne 

Jméno, příjmení, trvalý 
pobyt, datum narození, 
fotografie 

 za účelem zhotovení studentského průkazu společností GTS 
ALIVE, s. r. o. (ISIC karta) 

 Ano Ne 

Jméno, příjmení, datum 
narození, třída 

 za účelem evidence členů spolku Ekofórum 

 Ano Ne 

Jméno, příjmení, třída, 
PIN, bankovní účet 
plátce, jméno a příjmení 
plátce, e-mail (telefon) 
plátce, číslo oběda 

 za účelem vedení evidence a plateb za obědy 

 Ano Ne 

Jméno, příjmení, datum 
narození, trvalé bydliště 

 za účelem organizace mimoškolních aktivit 

Souhlasy s výše uvedenými osobními údaji poskytuji na celou dobu studia a souhlasím s uložením 
těchto údajů po dobu uložení dokumentace, ve které je osobní údaj zaznamenán, ve spisovně 
Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace dle spisového a skartačního řádu. 
Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to písemným prohlášením nebo 
v informačním systému EduPage. 
 
 

V Ústí nad Labem dne……………………………….    
 
 

   ...........................................................................  

 podpis zákonného zástupce 

V Ústí nad Labem dne ..................................  

   ...........................................................................  

 podpis žáka 


